Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Рыбасовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2014 г.                                                                                                № 90
п. Рыбасово
О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбасовского сельского поселения

от 13.01.2014 №2
В связи с сокращением численности населения в Рыбасовском сельском поселении (миграция населения), сокращением работников МБУК СР «РПБ» на 0,75 ставки, МБУК СР «СДК Рыбасовского сельского поселения» на основании  постановления Администрации Сандатовского сельского поселения  от 13.01.2012 г. № 3 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Рыбасовского сельского поселения» в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета Рыбасовского  сельского поселения, повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ),
постановляю:

          1. Внести изменения в приложение 1, 2 к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 09.01.2014 №2 «О реализации постановления Администрации Рыбасовского сельского поселения от  13.01.2012года №3 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Рыбасовского сельского поселения» на 2014 год изложив пункты 2 «Объем задания на предоставление муниципальной услуги» в новой редакции:

«2. Объем задания на предоставление муниципальной услуги:

	Наименование услуги
	Единица измерения услуги

	Контингент потребителей услуги
	Объем задания

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Услуги по библиотечному, информационному и  справоч-ному обслуживанию населения
	- выданный документ;

- пользователь библиотеки;

	 Жители и гости    Рыбасовского  сельского поселения,   юридические лица
	Количество выданных документов  -    13670,

в том числе

Библиотека  х. Маяк -  10500

Библиотека   п. Рыбасово – 3170
Количество пользователей библиотеки  -725,

 в том числе:

Библиотека  х. Маяк -   460

Библиотека

 п. Рыбасово –   265

	Количество выданных документов  -    10500,

в том числе

Библиотека  х. Маяк -  10500

Библиотека

 п. Рыбасово – 0
Количество пользователей библиотеки  - 465,

 в том числе:

Библиотека  х. Маяк -   465

Библиотека

 п. Рыбасово –   0
	Количество выданных документов  -    10530,

в том числе

Библиотека  х. Маяк -  10530

Библиотека

 п. Рыбасово – 0
Количество пользователей библиотеки  - 465,

 в том числе:

Библиотека  х. Маяк -   465

Библиотека

 п. Рыбасово –   0

       2. Объем задания на предоставление муниципальной услуги:
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги

	Контингент потребителей услуги
	Объем задания

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры.

	Мероприятие
	Жители Рыбасовского сельского поселения
	313
СДК х.Маяк –85
СДК п.Рыбасово –144

СК п.Садовый –84

СК п.Прогресс -0

	317
СДК х.Маяк –87
СДК п.Рыбасово –145

СК п.Садовый –85

СК п.Прогресс -0

	321
СДК х.Маяк –89
СДК п.Рыбасово –146

СК п.Садовый –86

СК п.Прогресс -0

	Клубная работа
	Культурно-досуговое формирование
	Жители Рыбасовского сельского поселения
	14
СДК х.Маяк – 3
СДК п.Рыбасово –8

СК п.Садовый –3

СК п.Прогресс -0

	14
СДК х.Маяк – 3
СДК п.Рыбасово –8

СК п.Садовый –3

СК п.Прогресс -0

	14
СДК х.Маяк –3
СДК п.Рыбасово –8

СК п.Садовый –3

СК п.Прогресс -0

           2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Рыбасовского сельского поселения обеспечить  выполнение муниципального задания.
          3. Настоящее постановление применяется, к правоотношениям, возникшим с 01.08.2014 года.
            4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Рыбасовского сельского поселения.
Глава Рыбасовского
сельского поселения:                                                                                  И.Ф.Лященко
Подготовил:
Начальник сектора

экономики и финансов

С.И.Бобрышева
PAGE